magnū q̄ in dieb? suis placuit deo  
 v̄. Nō est inuētus silis illi q̄ conser-  
 uaret legē excelli. **Alla. v̄.** Iste  
 est qui ante deū magnas virtutes  
 opatus ē et oīs terra doctrina ei?  
 repleta est. **Sequētia. Gaude fe-**  
**lix. cxxvij. Euāgelū. Qui vos**  
**audit. cv. Offer. Gloria et hono-**  
**re coronasti eū et constituisti eum**  
**sup opa manuū tuarū domine.**

**Respice dñe ppicius Secreta.**  
 sup hec munera. que pro beati sa-  
 cerdotis ac martiris tui euergisti  
 cōmemoracione deferim?. et pro  
 nris offensionib? imolam?. **Per.**  
**Cō. Qui vult venire p? me abne-**  
**get semetip̄m et tollat crucē suā et**  
**sequatur me. Complēda.**

**Tua scā sumētes q̄s dñe bti euer-**  
**gisti nos foueant cōtinuata presi-**  
**dia: quia nō desinis ppicius incue-**  
**ri. quos tātis auxilijs concesseris**  
**adiuuari. Per. In vigilia sy-**  
**monis et iude apostolorū Introit?**

**I**stret in p̄spectu tuo dñe ge-  
 mit? p̄peditōrū redde vicinis  
 nris septuplū in sinu eorū vindica  
 sanguinē scōrū tuorū qui effusus ē.  
**Ps̄. Deus venerūt gētes in here-**  
**ditatē tuā polluerūt templū sanc-**  
**tum tuum. Collecta.**

**Q**oncede q̄s op̄s deus. ut sicut  
 ap̄lorū tuorū symonis et iude  
 gloriosa natalicia p̄uenim?. sic ad  
 tua beneficia p̄merēda maiestātē

tuam p̄ nobis ipsi p̄ueniāt. **Per.**

**Epla. Iustorū aie. cxi. Grad.**  
**V**indica dñe sanguinē scōrū tuorū  
 qui effusus ē. **v̄. Posuerūt morta-**  
**lia seruorū tuorū escas volatilib? ce-**  
**li carnes scōrū tuorū bestijs terre.**  
**Si fuerit dñica tūc dñi. Alla. v̄.**  
**Iusti epulētur et exultēt in p̄spec-**  
**tu dei delectētur in leticia. cū Se-**  
**quētia. Obrā brōrū. cxi. Euāgel.**  
**Ego sū vitis vera. ci. Offer.**  
**Gloriabūtur in te oīes qui dili-**  
**gūt nomen tuū qm̄ tu dñe benedi-**  
**cis iustis dñe ut scuto bone volun-**  
**tatis tue coronasti eos. Secreta.**

**M**unerib? nris dñe ap̄lorū tuorū  
 symonis et iude festa p̄cedētes:  
 q̄m̄s: ut que consciēcie nre p̄pediū  
 tur obstaculis. illorū meritis tibi  
 grata reddātur. **Per. Prefacio**  
**cotidiana. Cō. Iustorū anime in**  
**manu dei sunt et non tanget illos**  
**tormentū malicie v̄sū sunt oculis**  
**insipientiū mori illi aut sūt i pace.**  
**Sūpto dñe sacramē? Cōplēda.**  
**to supplicat te deprecamur: ut inter-**  
**cedētibus b̄tis ap̄lis tuis symone**  
**et iuda. qd̄ cp̄alic gerim? ad vitam**  
**capiamus eternā. Per dñm.**

**In die sancto Introitus.**

**M**ichi at̄ nimis honorati sunt  
 amici tui deus nimis cōfor-  
 tatus est p̄ncipatus eorū. **Ps̄. Do-**  
**mine p̄basti me et cognouisti me**  
**tu p̄gnouisti sessionē meā Collec.**

**D**eus qui nos p̄ beatos ap̄s  
tuos symonē et iudā ad ag  
nitionē tuī noīs venire tribuisti:  
da nobis eorū gloriā sempiternā ⁊  
p̄ficiendo celebrare. et celebrando  
proficere. Qui tecū uiuit.

**F**ratres. *Ad Romanos. viij.*  
Scimus quō diligētibus de  
um oīa cooperātur in bonū: hīs  
qui scdm̄ p̄positū vocati sūt sancti  
p̄ā quos p̄sciuit ⁊ p̄destinauit cō  
formes fieri imaginis filij dei sui:  
ut sit ipse p̄mogenit⁹ in mult⁹ fra  
tribus. Quos at̄ p̄destinauit: hos ⁊  
uocauit. Et quos uocauit: hos et  
iustificauit. Quos at̄ iustificauit:  
illos ⁊ magnificauit. Quid ergo  
dicem⁹ ad hec? Si de⁹ p̄ nobis. q̄s  
cōtra nos? Qui etiā p̄p̄rio filio suo  
nō pep̄cit: sed p̄ nobis oībus tra  
didit illū. Quō non etiam cum il  
lo nobis oīa donauit? Quis ac  
cusabit aduersus electos dei? De  
us qui iustificat. quis ē qui cōdēp  
net? Christus ihesus qui mortu⁹ ē  
imo qui et resurrexit: q̄ est ad dex  
teram dei qui etiā interpellat pro  
nobis. Quis ergo nos separabit  
a charitate christi? Tribulatio. an  
angustia. an p̄secutio. an fames.  
an nuditas. an periculū. an gladi  
us? Sicut scriptū est. Quia p̄pter  
te mortificamur tota die: estimati  
sumus sicut ouis occisionis. Sed  
in hīs oīub⁹ sup̄amus: p̄pter eū

qui dilexit nos. Cert⁹ sū em̄ q̄a ne  
q; mors neq; uita. neq; āgeli neq;  
p̄ncipat⁹. neq; potestates neq; u  
tutes. neq; instancia neq; futura.  
neq; fortitudo neq; altitudo. neq;  
p̄fundū neq; creatura alia pote  
rit nos separare a charitate dei.

Que ē in xp̄o ihu: dño n̄ro. *Gra.*

**N**imis honorati sūt amici tui de  
us nimis p̄fortat⁹ ē p̄ncipat⁹ eorū.

*ū.* Dimūerabo eos ⁊ sup̄ arenam  
multiplicabūtur. *Alia. ū.* P

manus aut̄ ap̄s fiebant signa ⁊  
p̄digia multa in plebe *Euāgelij*

**H**ec m̄do uobis. *ij.* *Offer.*

**I**n omnē terrā exiuit sonus eorū  
et in fines orbis terre uerba eorū.

**G**loriā dñe sanctorū *Secreta.*

ap̄s tuorū symonis et iude p̄pe  
tuā p̄currētes q̄s: ut eandē sacris  
mysterijs exp̄iati dignius celeb̄e  
mus. *P. Cō.* **U**os q̄ secuti estis  
me sedebitis sup̄ sedes iudicantes  
duodecim tribus isrl̄ dicit dñs.

**P**receptis dñe sacra *Cōplēda.*

mētis suppliciter te rogamus: ut  
intercedētibus beatis ap̄s tuis  
que pro illoꝝ uenerāda gerimus  
passione. nobis p̄ficiāt ad medelā

*P. In uigilia oīm scōꝝ. Introit.*

**Q**uoniam dñm oēs sc̄i eius quō  
nichil deest timētibus eū di  
uites eguerūt et esurierūt inq̄rē  
tes aut̄ dñm non deficiēt oīni bo  
no. *P̄s.* **S**ūdicā dominū in omni